
Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007776719 LUANA FERNANDES BRANDAO 23/05/2000 625,1 722,9 746,3 654,7 960,0 741,8 741,8 1 

241049363450 GIOVANA SILVA ARAUJO 17/08/2005 663,2 670,4 641,6 607,2 940,0 704,5 704,5 2 

241049892318 KELLY YASMIN BELARMINO MARINHO 07/12/1998 632,5 727,0 594,1 585,3 960,0 699,8 699,8 3 

241024459638 ISABEL GIL DE ALCANTARA 19/11/2006 641,4 714,6 623,6 587,8 920,0 697,5 697,5 4 

241012882767 GIOVANA BERBEL DE SOUSA SANTANA 14/08/2006 588,8 737,8 631,4 616,3 840,0 682,9 682,9 5 

241034098749 ISABELE PIRES DOS SANTOS 10/07/2006 618,0 677,8 622,7 594,2 840,0 670,5 670,5 6 

241022035349 LIVIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA LEITE 07/10/2005 617,3 679,1 632,5 622,3 800,0 670,2 670,2 7 

241016598526 DEBORA FERREIRA SILVA 15/06/2006 651,2 624,3 628,7 581,9 860,0 669,2 669,2 8 

241029975190 SOFIA AMARANTE MINARE 28/12/2006 589,9 614,4 620,0 559,8 940,0 664,8 664,8 9 

241006204382 LYVIA ROOS ARAUJO DA SILVA 15/04/2007 581,2 706,2 632,3 597,7 780,0 659,5 659,5 10 

241024524449 AGATHA DIAS NUNES 15/02/2007 602,1 613,3 618,4 601,1 860,0 659,0 659,0 11 

241034305250 HENRIQUE DOS SANTOS SALES 07/04/2006 608,9 716,8 639,9 583,8 720,0 653,9 653,9 12 

241025880733 THAINA BERNARDO DE AGUIAR 13/07/2007 590,0 614,8 628,5 555,1 880,0 653,7 653,7 13 

241008195083 GIOVANI HAKIM VIANNA 17/12/2004 610,6 705,1 635,4 615,7 700,0 653,4 653,4 14 

241023226541 LINDOMAR BARBOSA FERREIRA 29/07/1970 581,4 632,1 637,3 564,7 820,0 647,1 647,1 15 

241016000440 ANA CAROLINA CORTEZI LIMA 21/12/2006 615,2 627,4 583,7 505,1 900,0 646,3 646,3 16 

241026286260 GISELLE BELO DE SOUZA RIBEIRO 23/03/2007 589,6 652,2 642,4 544,7 800,0 645,8 645,8 17 

241045319415 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 06/02/2007 583,7 652,5 617,1 524,2 840,0 643,5 643,5 18 

241026101709 CLARA RODRIGUES RIBEIRO DANTAS 17/10/2006 575,9 583,6 599,1 530,2 920,0 641,8 641,8 19 

241005184445 ANITA GUILHERME DE LIMA 17/12/2006 534,8 637,0 558,9 570,4 900,0 640,2 640,2 20 

241002672442 GIOVANNA CAMPOS VIEIRA 21/10/2006 625,2 634,8 631,1 586,8 700,0 635,6 635,6 21 

241001405927 MARCELA RAMOS DE PAULA 24/06/1981 526,7 640,1 596,7 529,4 880,0 634,6 634,6 22 

241001879717 KAMILLI ELIAS DO NASCIMENTO 02/11/2006 594,1 628,2 571,4 545,4 820,0 631,8 631,8 23 

241024640351 LUIZA PERUNCELLI SPADACHIN 21/04/2006 571,8 676,7 642,0 504,7 700,0 619,0 619,0 24 

241003290590 GABRIELLE NOVAES GONCALVES 09/12/2005 564,1 713,6 506,2 606,3 700,0 618,0 618,0 25 

241034500637 JAMILY ELLEN DA CONCEICAO SOUZA 14/11/2006 577,0 485,3 596,9 526,3 900,0 617,1 617,1 26 

241012909941 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA BERNARDES 19/02/2007 622,8 594,1 601,2 520,1 740,0 615,6 615,6 27 

241027676220 AGATHA RAFAELA CUSTODIO RIBEIRO 25/03/2007 563,7 612,9 529,5 510,2 860,0 615,3 615,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241037424108 HANNAH LEE SANTOS LAM SENG 16/08/2005 605,8 567,2 594,4 488,4 820,0 615,2 615,2 29 

241009079591 GABRIELA MIRANDA NUCCI 31/08/2006 575,1 516,6 553,4 523,9 900,0 613,8 613,8 30 

241017852625 GEOVANNA FARIA DEO GOMES 02/09/2006 612,2 666,3 469,0 429,0 880,0 611,3 611,3 31 

241008523706 GABRIELLE BROCA FERNANDES MARTINS 23/05/2007 569,3 693,1 591,1 502,9 700,0 611,3 611,3 32 

241012815858 JULIA FROES SOARES 25/05/2007 619,5 652,5 621,2 580,6 580,0 610,8 610,8 33 

241005916077 NATHALIA OLIVEIRA DE SOUSA 30/03/2005 595,0 508,5 578,0 554,7 800,0 607,2 607,2 34 

241035574979 MARIA LUIZA MARINHO MORAES ALMEIDA 17/03/2006 607,5 581,4 607,7 467,7 760,0 604,9 604,9 35 

241010902799 YORAN ANTONELLI CAMPOS 15/09/1992 618,8 614,0 657,3 606,9 520,0 603,4 603,4 36 

241028065571 GABRIEL DA SILVA ALVES 26/09/1999 608,8 492,2 620,0 556,7 720,0 599,5 599,5 37 

241031579535 CATARINA STEFANINI AMORIM 04/04/2006 582,4 481,5 582,8 504,7 840,0 598,3 598,3 38 

241018384990 DANIELI APARECIDA FONSECA FERNANDES VIEIRA 04/08/2006 566,4 603,3 555,9 572,8 680,0 595,7 595,7 39 

241036581445 AGNES VITHORIA SANTOS BAKOS 31/12/2005 581,9 490,5 602,0 487,2 800,0 592,3 592,3 40 

241020891214 VALERIA APARECIDA DE MELO CORREA BRITO 10/06/1977 577,8 649,0 606,1 476,9 640,0 590,0 590,0 41 

241014173918 NATHALI CAROLINE ANDRADE DA SILVA 12/05/2006 559,3 553,0 541,9 505,6 760,0 584,0 584,0 42 

241009803321 ALICE DE LIMA BRAGA 22/09/2006 567,8 565,6 552,8 472,6 760,0 583,8 583,8 43 

241015255847 JULIA ALVES LIMA 08/05/2006 552,8 624,9 583,0 534,2 620,0 583,0 583,0 44 

241011803376 SARA GOMES DOS SANTOS 18/01/2007 513,5 555,5 520,2 520,2 800,0 581,9 581,9 45 

241035559509 RAISSA JESUS SILVA 04/04/2005 499,4 533,8 557,0 536,8 780,0 581,4 581,4 46 

241018658203 BIANCA FARIA PEDROSO 09/08/2006 575,5 581,5 522,9 500,6 720,0 580,1 580,1 47 

241017804923 HEITOR GALVAO JUNQUEIRA 28/05/2006 546,2 593,2 562,7 555,3 640,0 579,5 579,5 48 

241042018861 ANA LUIZA MELO GONCALVES FERREIRA 06/10/2005 533,5 646,2 566,2 467,0 680,0 578,6 578,6 49 

241004869285 JAQUELINE TIMOTEO ALVES 22/09/2006 562,0 481,4 571,4 513,0 760,0 577,6 577,6 50 

241007265846 JULIANA VAZ LORENA 09/08/2006 556,7 555,9 445,6 563,1 760,0 576,3 576,3 51 

241024186835 GIULIANA DANIELLE PETICA ARAUJO 29/10/1999 579,6 616,0 604,8 528,6 540,0 573,8 573,8 52 

241045741287 PAMELA PAIVA HICKEL 26/01/1999 613,3 489,6 622,1 598,0 540,0 572,6 572,6 53 

241044659670 ANA LUISA CAMARGO CARDOSO 12/04/2005 553,3 462,5 558,6 540,1 740,0 570,9 570,9 54 

241002067254 RAYSSA SOARES FELEOL 24/03/2007 547,2 555,4 506,2 474,4 760,0 568,6 568,6 55 

241023574213 RICHELLE MORAIS DE OLIVEIRA 11/05/2005 549,2 516,5 554,1 542,5 680,0 568,5 568,5 56 
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241043692920 ANA CLARA CORREIA CAMPOS SANTOS 19/03/2007 566,1 488,2 517,0 460,1 800,0 566,3 566,3 57 

241042457473 FERNANDA APARECIDA CECCHET 07/09/1990 595,6 510,3 625,7 575,5 520,0 565,4 565,4 58 

241005896949 LINDA SOUSA GOMES 28/08/2006 584,7 538,8 598,8 437,9 660,0 564,0 564,0 59 

241034996868 MARIA ISABELLY NOGUEIRA DA SILVA 19/05/2006 528,3 559,8 568,2 516,9 640,0 562,6 562,6 60 

241022906861 JOAO ARTHUR SILVA COSTA 26/02/2007 553,1 658,9 578,5 501,3 520,0 562,4 562,4 61 

241031617269 EMILY CRISTINA DE LIMA RIBEIRO 01/06/2006 545,6 433,0 522,7 447,1 860,0 561,7 561,7 62 

241042773317 ANA CLARA DE OLIVEIRA ARAUJO 27/08/2006 563,5 552,6 579,3 511,9 600,0 561,5 561,5 63 

241013024955 LETICIA HELLEN DA SILVA 06/01/2007 546,8 565,2 535,1 480,0 680,0 561,4 561,4 64 

241034307116 LUANA CAROLINE DE FRANCA LIMA 27/11/2005 550,7 497,5 549,3 485,9 720,0 560,7 560,7 65 

241030618896 JULIA VITORIA DE OLIVEIRA ANDRADE 16/06/2007 581,8 415,2 489,5 455,1 860,0 560,3 560,3 66 

241010877728 ANA BEATRIZ LEITE ALVES 22/04/2007 558,7 507,3 570,7 418,0 740,0 558,9 558,9 67 

241002199701 SOPHIA HOSIZAWA CAPONE 09/07/2006 546,7 542,3 519,5 503,4 680,0 558,4 558,4 68 

241040216798 MARIA LUIZA FORTUNATO BASAGLIA 08/06/2004 524,9 418,3 466,6 578,6 800,0 557,7 557,7 69 

241000908236 ANA JULIA CAXIAS VICENTE 22/06/2007 474,5 519,9 528,1 481,6 780,0 556,8 556,8 70 

241009827544 TAMIRES DOS SANTOS DE BRITO 14/11/2005 593,9 491,3 533,8 498,5 660,0 555,5 555,5 71 

241004831681 EMILLY AYUMI DE JESUS TAMAOKI 18/06/2006 574,6 473,2 581,6 466,2 680,0 555,1 555,1 72 

241008998643 ARISLA VITORIA COSTA DE OLIVEIRA 10/06/2006 539,9 591,2 476,0 448,4 700,0 551,1 551,1 73 

241006764021 YASMIN LARISSA DA SILVA 25/05/2006 528,2 386,0 584,2 557,1 700,0 551,1 551,1 74 

241033747080 GABRIELA BALIANA LOPES 22/01/2007 536,6 472,3 374,4 483,8 880,0 549,4 549,4 75 

241011821436 GABRIELLI RIBEIRO ALVES 19/02/2007 548,4 520,8 494,7 475,6 700,0 547,9 547,9 76 

241025430604 MARCELLA APARECIDA VELOSO REIS 31/10/2005 541,9 454,5 561,5 493,9 680,0 546,4 546,4 77 

241002308096 ISABELLE CRISTINE DE MORAIS 11/07/2006 550,4 568,7 559,9 431,5 620,0 546,1 546,1 78 

241009022641 DANIELE DOS REIS SILVA 21/11/2005 572,7 478,8 563,0 455,3 660,0 546,0 546,0 79 

241026288951 MARIA CLARA SANTOS ALVARENGA 30/06/2006 577,1 416,3 565,5 526,1 640,0 545,0 545,0 80 

241020212262 DANIELE CRISTINA VIEIRA 31/01/2007 541,6 517,5 544,9 530,6 580,0 542,9 542,9 81 

241020775938 VITORIA APARECIDA DA CRUZ GONCALVES 28/06/2007 521,4 504,2 570,6 514,7 580,0 538,2 538,2 82 

241016737736 MARIA EDUARDA SOUZA DE ABREU 30/11/2006 498,7 568,2 441,8 495,6 680,0 536,9 536,9 83 

241013498209 LETICIA MOREIRA RAMOS 18/02/2007 569,1 482,0 531,6 539,8 560,0 536,5 536,5 84 
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241023068471 GABRIELLA GOMES DOS SANTOS 22/03/2006 569,8 444,0 515,3 479,4 640,0 529,7 529,7 85 

241025372905 DEBORA CARVALHO TEIXEIRA 01/07/2002 535,0 419,2 519,8 551,8 620,0 529,2 529,2 86 

241020061321 CRISTIANE VIRGINIA DA SILVA RODRIGUES 03/06/2006 535,5 472,3 458,5 390,6 780,0 527,4 527,4 87 

241006608426 NATHALIA JUVENAL MAGALHAES 04/02/2007 541,8 463,8 535,8 375,5 720,0 527,4 527,4 88 

241007609308 RAYANNE OLIVEIRA PEDRO 19/04/2005 540,4 417,1 550,2 478,3 640,0 525,2 525,2 89 

241005587217 LAIS OLIVEIRA GIMENEZ VIELAS 30/03/2007 411,2 434,5 611,4 443,3 720,0 524,1 524,1 90 

241010765105 CAROLINA APARECIDA DE ALMEIDA COSTA 19/04/2005 546,1 484,7 569,4 437,1 580,0 523,5 523,5 91 

241040632994 DIEGO FERNANDES 25/04/1995 542,0 435,2 510,4 489,5 640,0 523,4 523,4 92 

241023001761 EDUARDO RAMOS CEZARIO 23/10/1999 566,5 383,8 522,5 532,0 600,0 521,0 521,0 93 

241021326715 LUIZA VELOSO BERNARDO 12/03/2007 550,0 522,5 323,8 437,8 760,0 518,8 518,8 94 

241038409876 TAINA GABRIELI FERREIRA VICENTE 28/12/2006 563,3 424,1 528,1 445,0 620,0 516,1 516,1 95 

241008696445 CRISTIANE CARDOSO FARIA 22/02/1993 544,9 439,2 515,1 436,0 640,0 515,0 515,0 96 

241029609898 MARCELE RAMOS CORREA 09/02/1995 531,8 435,6 533,1 492,4 580,0 514,6 514,6 97 

241000168476 PAULO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA 30/05/2006 510,5 406,3 524,2 529,4 600,0 514,1 514,1 98 

241035507276 RAYSSA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 10/03/2007 519,9 454,1 474,3 418,3 700,0 513,3 513,3 99 

241034998567 ANA PAULA DE ALMEIDA SANTANA 16/04/1980 605,9 515,8 624,6 500,1 320,0 513,3 513,3 100 

241003450020 EMILY PORFIRIO OLIVEIRA 30/05/2006 516,8 435,6 468,7 420,4 720,0 512,3 512,3 101 

241001931229 ISABELLY DOS SANTOS BARBOSA 19/06/2007 499,2 397,6 517,6 569,9 560,0 508,9 508,9 102 

241037378106 ALINE CAROLINY VILA NOVA RIBEIRO 20/05/2005 480,2 468,5 491,8 436,3 660,0 507,4 507,4 103 

241038121836 ISABELLA CRISPIM SANTOS 16/04/2007 543,1 465,4 385,5 501,5 640,0 507,1 507,1 104 

241015813074 GRAZIELE FERNANDA DE SOUZA ROSA 10/10/2005 490,3 504,5 395,8 499,8 640,0 506,1 506,1 105 

241034003509 GABRIELA DE SOUZA ANDRADE 09/03/2006 519,7 430,8 506,8 471,5 600,0 505,8 505,8 106 

241005959655 MIKAELLY TRINDADE FABRA 07/01/2007 550,4 561,8 417,0 379,0 620,0 505,6 505,6 107 

241011130820 LEANDRO DANTAS DOS SANTOS 23/01/2007 474,0 508,6 381,0 416,8 720,0 500,1 500,1 108 

241017476631 ANALY ALMEIDA BORGES 20/05/2007 542,8 436,5 466,7 473,5 580,0 499,9 499,9 109 

241005457999 IZATALIA NAIR DO CARMO 22/08/1996 581,9 458,4 602,4 433,2 420,0 499,2 499,2 110 

241036376572 JULIA DOS SANTOS FRICELLI 20/03/2005 512,9 548,7 489,2 384,2 560,0 499,0 499,0 111 

241010670321 VITORIA ALESSANDRA ROSA 04/03/2003 573,6 497,1 575,2 488,7 360,0 498,9 498,9 112 

Legenda: 
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241005902903 GABRIELLY KAROLINE SILVA 17/06/2005 508,3 471,1 423,6 389,8 700,0 498,6 498,6 113 

241007450430 ISABELI SANTOS AMARAL 17/07/2006 537,6 452,5 430,3 412,1 660,0 498,5 498,5 114 

241006055867 LUCILENA MARIA DOS SANTOS DE SOUZA 22/02/2007 548,6 472,3 532,1 383,7 540,0 495,3 495,3 115 

241031802200 MANUELA BARRETO DOS SANTOS 28/06/2006 523,3 503,9 508,4 419,0 520,0 494,9 494,9 116 

241005441027 LUANA MOREIRA SOUZA DOS SANTOS 17/11/1985 406,8 421,0 461,1 441,1 740,0 494,0 494,0 117 

241046766721 ULI EMILY SOUSA BENEDITO 26/04/1993 539,8 401,1 523,0 421,7 580,0 493,1 493,1 118 

241001474949 GABRIELLE DE SOUZA COSTA 09/07/2004 545,4 420,7 453,9 498,7 540,0 491,7 491,7 119 

241003798444 GIOVANA MARIA DA SILVA FONSECA 01/10/2003 507,1 462,3 381,7 447,0 660,0 491,6 491,6 120 

241035049444 GABRIELLY GIORGI RAMALHO 01/02/2007 478,9 404,7 473,0 479,3 620,0 491,2 491,2 121 

241021562731 ANA CAROLINE FRANCO DE OLIVEIRA 29/12/2006 517,2 446,6 477,4 414,6 600,0 491,2 491,2 122 

241008990020 VICTORIA SILVA FABIANO 19/03/2007 477,8 507,8 484,5 394,8 580,0 489,0 489,0 123 

241017154865 MARIA EDUARDA GOMES FERNANDES DE LIMA 09/03/2007 548,9 390,7 519,1 485,8 500,0 488,9 488,9 124 

241022226724 MARIANE CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES 07/06/2007 549,6 426,0 454,3 411,8 600,0 488,3 488,3 125 

241011217031 KAMYLLE VICTORYA DA SILVA CHAGAS 28/10/2002 561,4 391,1 557,5 431,4 500,0 488,3 488,3 126 

241007080997 LAUANE STEFANI FREITAS DA SILVA 19/12/2006 514,3 491,2 540,5 375,1 520,0 488,2 488,2 127 

241027244110 BARBARA LAU DAMASCENO DE SOUZA 04/02/2007 490,6 476,8 393,6 512,1 560,0 486,6 486,6 128 

241026888925 ANNA CAROLINA RIBEIRO FIGUEIREDO LOPES 29/04/2006 358,4 407,1 532,9 463,1 660,0 484,3 484,3 129 

241009388075 JULIA ALVES TOLEDO 10/08/2006 500,5 399,8 433,2 407,4 680,0 484,2 484,2 130 

241042180638 MICHELLI MARTINS DE SOUZA 14/07/1990 523,3 419,1 513,2 521,5 440,0 483,4 483,4 131 

241017165705 DANIELLY TEIXEIRA MARTINS 29/05/2007 496,4 416,8 504,9 435,6 560,0 482,7 482,7 132 

241011485034 PAOLA VITORIA DA SILVA FIRMINO 21/07/2006 506,8 493,7 462,0 383,1 560,0 481,1 481,1 133 

241026558601 PALOMA BEZERRA DOS SANTOS 18/05/2003 460,3 485,8 381,2 473,6 600,0 480,2 480,2 134 

241039791959 GABRIELLI CAETANO DOS SANTOS 23/08/2006 519,4 425,0 487,3 409,8 540,0 476,3 476,3 135 

241030959274 ADRIAN MOREIRA RODRIGUES DA SILVA 04/04/2007 502,4 431,2 518,3 484,2 440,0 475,2 475,2 136 

241021168562 GRAZIELA NASCIMENTO LEDRA 03/11/2003 516,1 473,2 539,8 442,4 400,0 474,3 474,3 137 

241029211240 DENISE NIKOLE CHAGAS MOREIRA 25/11/2003 502,3 421,5 510,9 389,3 540,0 472,8 472,8 138 

241028579753 EDIVANEA ARAMITA BARBOSA DA SILVA 05/05/2004 462,8 455,9 459,8 504,4 480,0 472,6 472,6 139 

241018206649 HELLEN CRYSTINA LEITE DOS SANTOS 25/07/2005 456,6 536,9 466,1 442,8 460,0 472,5 472,5 140 

Legenda: 
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241003272630 ANA LAURA DE SOUZA MACEDO 19/01/2007 502,0 474,2 476,9 387,3 500,0 468,1 468,1 141 

241025504788 MARIANA DOMINGOS FERREIRA 23/05/2006 533,0 387,6 419,7 354,3 640,0 466,9 466,9 142 

241025748799 MARCO ANTONIO ALVES JUNIOR 10/05/1997 490,5 417,5 527,6 435,7 460,0 466,3 466,3 143 

241027705813 EDUARDA VITORIA FELIPE SAPHA 27/09/2006 362,0 547,6 421,6 440,0 560,0 466,2 466,2 144 

241004425427 MARISETE APARECIDA SALVIANO 28/09/1968 502,7 441,3 520,7 439,7 400,0 460,9 460,9 145 

241043961630 TAYSIA LEITE CALDEIRA 13/04/2004 471,1 465,7 377,5 423,2 560,0 459,5 459,5 146 

241036315521 WALLACE KAUA MUNIZ DE LISBOA 08/03/2005 523,7 428,3 436,0 385,5 480,0 450,7 450,7 147 

241043471739 BRUNA CARDOSO SANTOS DA SILVA 12/04/2007 500,5 480,0 474,2 357,0 440,0 450,3 450,3 148 

241012828240 ALEXIA SANTOS ANICETO DA SILVA 03/02/1998 495,3 392,0 424,3 371,6 560,0 448,6 448,6 149 

241016776155 CREMILDA GOMES ALCANTARA 08/11/1968 486,2 411,2 444,7 395,8 500,0 447,6 447,6 150 

241039503800 EDUARDA SOARES ROCHA COUTO 13/10/2006 454,6 477,3 373,9 400,1 520,0 445,2 445,2 151 

241004730396 CAROLINA DA FONSECA NASCIMENTO 14/06/1983 489,8 452,4 429,2 450,3 360,0 436,3 436,3 152 

241028657708 EVELYN CAROLINI SIQUEIRA GOES 04/04/2006 488,1 386,2 410,0 420,3 460,0 432,9 432,9 153 

241013361936 ALICE VICTORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 23/04/2005 474,2 388,4 467,0 448,7 360,0 427,7 427,7 154 

241036277770 AILA PEREIRA DA SILVA SANTOS 24/06/2006 469,1 410,3 482,1 414,6 360,0 427,2 427,2 155 

241039210794 JOICE IZILDA DA SILVA PEREIRA 06/08/2006 447,3 413,4 415,3 377,0 440,0 418,6 418,6 156 

241010850030 EDUARDA PATU DE OLIVEIRA 12/03/2000 574,1 390,7 335,2 428,4 340,0 413,7 413,7 157 

241035624048 ITALO BRUNO NASCIMENTO 02/02/1998 386,4 452,2 348,4 387,3 400,0 394,9 394,9 158 

241034360172 ANTONIO PENA VIANA 30/01/1983 351,5 477,0 401,0 360,3 380,0 394,0 394,0 159 

241011405420 ANDRESSA DUQUE DA SILVA 21/11/1981 395,1 388,4 433,6 424,3 320,0 392,3 392,3 160 

241021812110 GIOVANNA ETTINGER DOS SANTOS ROBERTO 15/07/2006 550,8 -- 528,1 -- 780,0 371,8 371,8 161 

241016735730 BIANCA RODRIGUES RABELO 11/11/2004 591,9 -- 585,1 -- 500,0 335,4 335,4 162 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 6



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241040432403 GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA 10/06/2006 631,5 707,3 614,4 533,1 680,0 633,3 633,3 1 

241049794696 BEATRIZ CRISTINY SANTOS DE ALMEIDA 01/02/2005 599,6 652,3 598,6 551,5 720,0 624,4 624,4 2 

241017533449 DIANA MONIQUE DE MORAIS DUTRA 18/11/2005 537,4 592,0 573,0 533,2 880,0 623,1 623,1 3 

241015783848 ANA CAROLINA ARRULO DE CARVALHO 05/05/2007 601,2 634,5 576,4 455,0 840,0 621,4 621,4 4 

241012909941 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA BERNARDES 19/02/2007 622,8 594,1 601,2 520,1 740,0 615,6 615,6 5 

241027676220 AGATHA RAFAELA CUSTODIO RIBEIRO 25/03/2007 563,7 612,9 529,5 510,2 860,0 615,3 615,3 6 

241017852625 GEOVANNA FARIA DEO GOMES 02/09/2006 612,2 666,3 469,0 429,0 880,0 611,3 611,3 7 

241008523706 GABRIELLE BROCA FERNANDES MARTINS 23/05/2007 569,3 693,1 591,1 502,9 700,0 611,3 611,3 8 

241012815858 JULIA FROES SOARES 25/05/2007 619,5 652,5 621,2 580,6 580,0 610,8 610,8 9 

241010902799 YORAN ANTONELLI CAMPOS 15/09/1992 618,8 614,0 657,3 606,9 520,0 603,4 603,4 10 

241028065571 GABRIEL DA SILVA ALVES 26/09/1999 608,8 492,2 620,0 556,7 720,0 599,5 599,5 11 

241014173918 NATHALI CAROLINE ANDRADE DA SILVA 12/05/2006 559,3 553,0 541,9 505,6 760,0 584,0 584,0 12 

241009803321 ALICE DE LIMA BRAGA 22/09/2006 567,8 565,6 552,8 472,6 760,0 583,8 583,8 13 

241015255847 JULIA ALVES LIMA 08/05/2006 552,8 624,9 583,0 534,2 620,0 583,0 583,0 14 

241011803376 SARA GOMES DOS SANTOS 18/01/2007 513,5 555,5 520,2 520,2 800,0 581,9 581,9 15 

241018658203 BIANCA FARIA PEDROSO 09/08/2006 575,5 581,5 522,9 500,6 720,0 580,1 580,1 16 

241017804923 HEITOR GALVAO JUNQUEIRA 28/05/2006 546,2 593,2 562,7 555,3 640,0 579,5 579,5 17 

241004869285 JAQUELINE TIMOTEO ALVES 22/09/2006 562,0 481,4 571,4 513,0 760,0 577,6 577,6 18 

241007265846 JULIANA VAZ LORENA 09/08/2006 556,7 555,9 445,6 563,1 760,0 576,3 576,3 19 

241024186835 GIULIANA DANIELLE PETICA ARAUJO 29/10/1999 579,6 616,0 604,8 528,6 540,0 573,8 573,8 20 

241044659670 ANA LUISA CAMARGO CARDOSO 12/04/2005 553,3 462,5 558,6 540,1 740,0 570,9 570,9 21 

241002067254 RAYSSA SOARES FELEOL 24/03/2007 547,2 555,4 506,2 474,4 760,0 568,6 568,6 22 

241023574213 RICHELLE MORAIS DE OLIVEIRA 11/05/2005 549,2 516,5 554,1 542,5 680,0 568,5 568,5 23 

241043692920 ANA CLARA CORREIA CAMPOS SANTOS 19/03/2007 566,1 488,2 517,0 460,1 800,0 566,3 566,3 24 

241005896949 LINDA SOUSA GOMES 28/08/2006 584,7 538,8 598,8 437,9 660,0 564,0 564,0 25 

241034996868 MARIA ISABELLY NOGUEIRA DA SILVA 19/05/2006 528,3 559,8 568,2 516,9 640,0 562,6 562,6 26 

241022906861 JOAO ARTHUR SILVA COSTA 26/02/2007 553,1 658,9 578,5 501,3 520,0 562,4 562,4 27 

241013024955 LETICIA HELLEN DA SILVA 06/01/2007 546,8 565,2 535,1 480,0 680,0 561,4 561,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 7



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034307116 LUANA CAROLINE DE FRANCA LIMA 27/11/2005 550,7 497,5 549,3 485,9 720,0 560,7 560,7 29 

241030618896 JULIA VITORIA DE OLIVEIRA ANDRADE 16/06/2007 581,8 415,2 489,5 455,1 860,0 560,3 560,3 30 

241010877728 ANA BEATRIZ LEITE ALVES 22/04/2007 558,7 507,3 570,7 418,0 740,0 558,9 558,9 31 

241000908236 ANA JULIA CAXIAS VICENTE 22/06/2007 474,5 519,9 528,1 481,6 780,0 556,8 556,8 32 

241009827544 TAMIRES DOS SANTOS DE BRITO 14/11/2005 593,9 491,3 533,8 498,5 660,0 555,5 555,5 33 

241008998643 ARISLA VITORIA COSTA DE OLIVEIRA 10/06/2006 539,9 591,2 476,0 448,4 700,0 551,1 551,1 34 

241006764021 YASMIN LARISSA DA SILVA 25/05/2006 528,2 386,0 584,2 557,1 700,0 551,1 551,1 35 

241033747080 GABRIELA BALIANA LOPES 22/01/2007 536,6 472,3 374,4 483,8 880,0 549,4 549,4 36 

241011821436 GABRIELLI RIBEIRO ALVES 19/02/2007 548,4 520,8 494,7 475,6 700,0 547,9 547,9 37 

241025430604 MARCELLA APARECIDA VELOSO REIS 31/10/2005 541,9 454,5 561,5 493,9 680,0 546,4 546,4 38 

241002308096 ISABELLE CRISTINE DE MORAIS 11/07/2006 550,4 568,7 559,9 431,5 620,0 546,1 546,1 39 

241009022641 DANIELE DOS REIS SILVA 21/11/2005 572,7 478,8 563,0 455,3 660,0 546,0 546,0 40 

241026288951 MARIA CLARA SANTOS ALVARENGA 30/06/2006 577,1 416,3 565,5 526,1 640,0 545,0 545,0 41 

241020212262 DANIELE CRISTINA VIEIRA 31/01/2007 541,6 517,5 544,9 530,6 580,0 542,9 542,9 42 

241020775938 VITORIA APARECIDA DA CRUZ GONCALVES 28/06/2007 521,4 504,2 570,6 514,7 580,0 538,2 538,2 43 

241016737736 MARIA EDUARDA SOUZA DE ABREU 30/11/2006 498,7 568,2 441,8 495,6 680,0 536,9 536,9 44 

241013498209 LETICIA MOREIRA RAMOS 18/02/2007 569,1 482,0 531,6 539,8 560,0 536,5 536,5 45 

241023068471 GABRIELLA GOMES DOS SANTOS 22/03/2006 569,8 444,0 515,3 479,4 640,0 529,7 529,7 46 

241020061321 CRISTIANE VIRGINIA DA SILVA RODRIGUES 03/06/2006 535,5 472,3 458,5 390,6 780,0 527,4 527,4 47 

241006608426 NATHALIA JUVENAL MAGALHAES 04/02/2007 541,8 463,8 535,8 375,5 720,0 527,4 527,4 48 

241007609308 RAYANNE OLIVEIRA PEDRO 19/04/2005 540,4 417,1 550,2 478,3 640,0 525,2 525,2 49 

241005587217 LAIS OLIVEIRA GIMENEZ VIELAS 30/03/2007 411,2 434,5 611,4 443,3 720,0 524,1 524,1 50 

241010765105 CAROLINA APARECIDA DE ALMEIDA COSTA 19/04/2005 546,1 484,7 569,4 437,1 580,0 523,5 523,5 51 

241040632994 DIEGO FERNANDES 25/04/1995 542,0 435,2 510,4 489,5 640,0 523,4 523,4 52 

241023001761 EDUARDO RAMOS CEZARIO 23/10/1999 566,5 383,8 522,5 532,0 600,0 521,0 521,0 53 

241021326715 LUIZA VELOSO BERNARDO 12/03/2007 550,0 522,5 323,8 437,8 760,0 518,8 518,8 54 

241038409876 TAINA GABRIELI FERREIRA VICENTE 28/12/2006 563,3 424,1 528,1 445,0 620,0 516,1 516,1 55 

241008696445 CRISTIANE CARDOSO FARIA 22/02/1993 544,9 439,2 515,1 436,0 640,0 515,0 515,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 8



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029609898 MARCELE RAMOS CORREA 09/02/1995 531,8 435,6 533,1 492,4 580,0 514,6 514,6 57 

241000168476 PAULO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA 30/05/2006 510,5 406,3 524,2 529,4 600,0 514,1 514,1 58 

241035507276 RAYSSA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 10/03/2007 519,9 454,1 474,3 418,3 700,0 513,3 513,3 59 

241003450020 EMILY PORFIRIO OLIVEIRA 30/05/2006 516,8 435,6 468,7 420,4 720,0 512,3 512,3 60 

241001931229 ISABELLY DOS SANTOS BARBOSA 19/06/2007 499,2 397,6 517,6 569,9 560,0 508,9 508,9 61 

241037378106 ALINE CAROLINY VILA NOVA RIBEIRO 20/05/2005 480,2 468,5 491,8 436,3 660,0 507,4 507,4 62 

241015813074 GRAZIELE FERNANDA DE SOUZA ROSA 10/10/2005 490,3 504,5 395,8 499,8 640,0 506,1 506,1 63 

241005959655 MIKAELLY TRINDADE FABRA 07/01/2007 550,4 561,8 417,0 379,0 620,0 505,6 505,6 64 

241011130820 LEANDRO DANTAS DOS SANTOS 23/01/2007 474,0 508,6 381,0 416,8 720,0 500,1 500,1 65 

241017476631 ANALY ALMEIDA BORGES 20/05/2007 542,8 436,5 466,7 473,5 580,0 499,9 499,9 66 

241005457999 IZATALIA NAIR DO CARMO 22/08/1996 581,9 458,4 602,4 433,2 420,0 499,2 499,2 67 

241036376572 JULIA DOS SANTOS FRICELLI 20/03/2005 512,9 548,7 489,2 384,2 560,0 499,0 499,0 68 

241010670321 VITORIA ALESSANDRA ROSA 04/03/2003 573,6 497,1 575,2 488,7 360,0 498,9 498,9 69 

241005902903 GABRIELLY KAROLINE SILVA 17/06/2005 508,3 471,1 423,6 389,8 700,0 498,6 498,6 70 

241007450430 ISABELI SANTOS AMARAL 17/07/2006 537,6 452,5 430,3 412,1 660,0 498,5 498,5 71 

241006055867 LUCILENA MARIA DOS SANTOS DE SOUZA 22/02/2007 548,6 472,3 532,1 383,7 540,0 495,3 495,3 72 

241031802200 MANUELA BARRETO DOS SANTOS 28/06/2006 523,3 503,9 508,4 419,0 520,0 494,9 494,9 73 

241046766721 ULI EMILY SOUSA BENEDITO 26/04/1993 539,8 401,1 523,0 421,7 580,0 493,1 493,1 74 

241001474949 GABRIELLE DE SOUZA COSTA 09/07/2004 545,4 420,7 453,9 498,7 540,0 491,7 491,7 75 

241003798444 GIOVANA MARIA DA SILVA FONSECA 01/10/2003 507,1 462,3 381,7 447,0 660,0 491,6 491,6 76 

241021562731 ANA CAROLINE FRANCO DE OLIVEIRA 29/12/2006 517,2 446,6 477,4 414,6 600,0 491,2 491,2 77 

241008990020 VICTORIA SILVA FABIANO 19/03/2007 477,8 507,8 484,5 394,8 580,0 489,0 489,0 78 

241017154865 MARIA EDUARDA GOMES FERNANDES DE LIMA 09/03/2007 548,9 390,7 519,1 485,8 500,0 488,9 488,9 79 

241011217031 KAMYLLE VICTORYA DA SILVA CHAGAS 28/10/2002 561,4 391,1 557,5 431,4 500,0 488,3 488,3 80 

241007080997 LAUANE STEFANI FREITAS DA SILVA 19/12/2006 514,3 491,2 540,5 375,1 520,0 488,2 488,2 81 

241027244110 BARBARA LAU DAMASCENO DE SOUZA 04/02/2007 490,6 476,8 393,6 512,1 560,0 486,6 486,6 82 

241026888925 ANNA CAROLINA RIBEIRO FIGUEIREDO LOPES 29/04/2006 358,4 407,1 532,9 463,1 660,0 484,3 484,3 83 

241009388075 JULIA ALVES TOLEDO 10/08/2006 500,5 399,8 433,2 407,4 680,0 484,2 484,2 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 9



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241042180638 MICHELLI MARTINS DE SOUZA 14/07/1990 523,3 419,1 513,2 521,5 440,0 483,4 483,4 85 

241017165705 DANIELLY TEIXEIRA MARTINS 29/05/2007 496,4 416,8 504,9 435,6 560,0 482,7 482,7 86 

241011485034 PAOLA VITORIA DA SILVA FIRMINO 21/07/2006 506,8 493,7 462,0 383,1 560,0 481,1 481,1 87 

241026558601 PALOMA BEZERRA DOS SANTOS 18/05/2003 460,3 485,8 381,2 473,6 600,0 480,2 480,2 88 

241039791959 GABRIELLI CAETANO DOS SANTOS 23/08/2006 519,4 425,0 487,3 409,8 540,0 476,3 476,3 89 

241030959274 ADRIAN MOREIRA RODRIGUES DA SILVA 04/04/2007 502,4 431,2 518,3 484,2 440,0 475,2 475,2 90 

241021168562 GRAZIELA NASCIMENTO LEDRA 03/11/2003 516,1 473,2 539,8 442,4 400,0 474,3 474,3 91 

241029211240 DENISE NIKOLE CHAGAS MOREIRA 25/11/2003 502,3 421,5 510,9 389,3 540,0 472,8 472,8 92 

241028579753 EDIVANEA ARAMITA BARBOSA DA SILVA 05/05/2004 462,8 455,9 459,8 504,4 480,0 472,6 472,6 93 

241018206649 HELLEN CRYSTINA LEITE DOS SANTOS 25/07/2005 456,6 536,9 466,1 442,8 460,0 472,5 472,5 94 

241003272630 ANA LAURA DE SOUZA MACEDO 19/01/2007 502,0 474,2 476,9 387,3 500,0 468,1 468,1 95 

241025504788 MARIANA DOMINGOS FERREIRA 23/05/2006 533,0 387,6 419,7 354,3 640,0 466,9 466,9 96 

241025748799 MARCO ANTONIO ALVES JUNIOR 10/05/1997 490,5 417,5 527,6 435,7 460,0 466,3 466,3 97 

241004425427 MARISETE APARECIDA SALVIANO 28/09/1968 502,7 441,3 520,7 439,7 400,0 460,9 460,9 98 

241043961630 TAYSIA LEITE CALDEIRA 13/04/2004 471,1 465,7 377,5 423,2 560,0 459,5 459,5 99 

241036315521 WALLACE KAUA MUNIZ DE LISBOA 08/03/2005 523,7 428,3 436,0 385,5 480,0 450,7 450,7 100 

241043471739 BRUNA CARDOSO SANTOS DA SILVA 12/04/2007 500,5 480,0 474,2 357,0 440,0 450,3 450,3 101 

241012828240 ALEXIA SANTOS ANICETO DA SILVA 03/02/1998 495,3 392,0 424,3 371,6 560,0 448,6 448,6 102 

241016776155 CREMILDA GOMES ALCANTARA 08/11/1968 486,2 411,2 444,7 395,8 500,0 447,6 447,6 103 

241039503800 EDUARDA SOARES ROCHA COUTO 13/10/2006 454,6 477,3 373,9 400,1 520,0 445,2 445,2 104 

241004730396 CAROLINA DA FONSECA NASCIMENTO 14/06/1983 489,8 452,4 429,2 450,3 360,0 436,3 436,3 105 

241028657708 EVELYN CAROLINI SIQUEIRA GOES 04/04/2006 488,1 386,2 410,0 420,3 460,0 432,9 432,9 106 

241013361936 ALICE VICTORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 23/04/2005 474,2 388,4 467,0 448,7 360,0 427,7 427,7 107 

241036277770 AILA PEREIRA DA SILVA SANTOS 24/06/2006 469,1 410,3 482,1 414,6 360,0 427,2 427,2 108 

241039210794 JOICE IZILDA DA SILVA PEREIRA 06/08/2006 447,3 413,4 415,3 377,0 440,0 418,6 418,6 109 

241010850030 EDUARDA PATU DE OLIVEIRA 12/03/2000 574,1 390,7 335,2 428,4 340,0 413,7 413,7 110 

241035624048 ITALO BRUNO NASCIMENTO 02/02/1998 386,4 452,2 348,4 387,3 400,0 394,9 394,9 111 

241011405420 ANDRESSA DUQUE DA SILVA 21/11/1981 395,1 388,4 433,6 424,3 320,0 392,3 392,3 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 10



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021812110 GIOVANNA ETTINGER DOS SANTOS ROBERTO 15/07/2006 550,8 -- 528,1 -- 780,0 371,8 371,8 113 

241016735730 BIANCA RODRIGUES RABELO 11/11/2004 591,9 -- 585,1 -- 500,0 335,4 335,4 114 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 11



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009046236 MARIO JOSE MONTEIRO DOS SANTOS 19/06/2005 471,8 395,9 515,5 473,4 640,0 499,3 499,3 1 

241011405420 ANDRESSA DUQUE DA SILVA 21/11/1981 395,1 388,4 433,6 424,3 320,0 392,3 392,3 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 12



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 13



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018500066 LIVIA RAFAELA MARINHO 17/02/2007 566,3 647,1 582,4 589,7 680,0 613,1 613,1 1 

241014232524 MARIA EDUARDA FRANCA DEVEZA DA SILVA 26/01/2007 507,0 478,6 573,7 586,3 900,0 609,1 609,1 2 

241015542749 ISABELLE PEREIRA DOS REIS 08/01/2007 636,9 595,4 596,0 522,7 680,0 606,2 606,2 3 

241026578153 GREICA JOCASTA BARBOSA RODRIGUES 03/03/2006 532,6 522,6 541,4 515,9 860,0 594,5 594,5 4 

241029263944 ISABELLE VALENTE DE JESUS 24/08/2007 591,6 555,2 585,5 526,3 700,0 591,7 591,7 5 

241002067254 RAYSSA SOARES FELEOL 24/03/2007 547,2 555,4 506,2 474,4 760,0 568,6 568,6 6 

241043692920 ANA CLARA CORREIA CAMPOS SANTOS 19/03/2007 566,1 488,2 517,0 460,1 800,0 566,3 566,3 7 

241005896949 LINDA SOUSA GOMES 28/08/2006 584,7 538,8 598,8 437,9 660,0 564,0 564,0 8 

241034996868 MARIA ISABELLY NOGUEIRA DA SILVA 19/05/2006 528,3 559,8 568,2 516,9 640,0 562,6 562,6 9 

241034307116 LUANA CAROLINE DE FRANCA LIMA 27/11/2005 550,7 497,5 549,3 485,9 720,0 560,7 560,7 10 

241010877728 ANA BEATRIZ LEITE ALVES 22/04/2007 558,7 507,3 570,7 418,0 740,0 558,9 558,9 11 

241009827544 TAMIRES DOS SANTOS DE BRITO 14/11/2005 593,9 491,3 533,8 498,5 660,0 555,5 555,5 12 

241006764021 YASMIN LARISSA DA SILVA 25/05/2006 528,2 386,0 584,2 557,1 700,0 551,1 551,1 13 

241025430604 MARCELLA APARECIDA VELOSO REIS 31/10/2005 541,9 454,5 561,5 493,9 680,0 546,4 546,4 14 

241026288951 MARIA CLARA SANTOS ALVARENGA 30/06/2006 577,1 416,3 565,5 526,1 640,0 545,0 545,0 15 

241020775938 VITORIA APARECIDA DA CRUZ GONCALVES 28/06/2007 521,4 504,2 570,6 514,7 580,0 538,2 538,2 16 

241016737736 MARIA EDUARDA SOUZA DE ABREU 30/11/2006 498,7 568,2 441,8 495,6 680,0 536,9 536,9 17 

241013498209 LETICIA MOREIRA RAMOS 18/02/2007 569,1 482,0 531,6 539,8 560,0 536,5 536,5 18 

241020061321 CRISTIANE VIRGINIA DA SILVA RODRIGUES 03/06/2006 535,5 472,3 458,5 390,6 780,0 527,4 527,4 19 

241007609308 RAYANNE OLIVEIRA PEDRO 19/04/2005 540,4 417,1 550,2 478,3 640,0 525,2 525,2 20 

241023001761 EDUARDO RAMOS CEZARIO 23/10/1999 566,5 383,8 522,5 532,0 600,0 521,0 521,0 21 

241021326715 LUIZA VELOSO BERNARDO 12/03/2007 550,0 522,5 323,8 437,8 760,0 518,8 518,8 22 

241038409876 TAINA GABRIELI FERREIRA VICENTE 28/12/2006 563,3 424,1 528,1 445,0 620,0 516,1 516,1 23 

241000168476 PAULO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA 30/05/2006 510,5 406,3 524,2 529,4 600,0 514,1 514,1 24 

241035507276 RAYSSA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 10/03/2007 519,9 454,1 474,3 418,3 700,0 513,3 513,3 25 

241005959655 MIKAELLY TRINDADE FABRA 07/01/2007 550,4 561,8 417,0 379,0 620,0 505,6 505,6 26 

241005457999 IZATALIA NAIR DO CARMO 22/08/1996 581,9 458,4 602,4 433,2 420,0 499,2 499,2 27 

241036376572 JULIA DOS SANTOS FRICELLI 20/03/2005 512,9 548,7 489,2 384,2 560,0 499,0 499,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 14



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010670321 VITORIA ALESSANDRA ROSA 04/03/2003 573,6 497,1 575,2 488,7 360,0 498,9 498,9 29 

241005902903 GABRIELLY KAROLINE SILVA 17/06/2005 508,3 471,1 423,6 389,8 700,0 498,6 498,6 30 

241046766721 ULI EMILY SOUSA BENEDITO 26/04/1993 539,8 401,1 523,0 421,7 580,0 493,1 493,1 31 

241001474949 GABRIELLE DE SOUZA COSTA 09/07/2004 545,4 420,7 453,9 498,7 540,0 491,7 491,7 32 

241003798444 GIOVANA MARIA DA SILVA FONSECA 01/10/2003 507,1 462,3 381,7 447,0 660,0 491,6 491,6 33 

241021562731 ANA CAROLINE FRANCO DE OLIVEIRA 29/12/2006 517,2 446,6 477,4 414,6 600,0 491,2 491,2 34 

241017154865 MARIA EDUARDA GOMES FERNANDES DE LIMA 09/03/2007 548,9 390,7 519,1 485,8 500,0 488,9 488,9 35 

241007080997 LAUANE STEFANI FREITAS DA SILVA 19/12/2006 514,3 491,2 540,5 375,1 520,0 488,2 488,2 36 

241009388075 JULIA ALVES TOLEDO 10/08/2006 500,5 399,8 433,2 407,4 680,0 484,2 484,2 37 

241017165705 DANIELLY TEIXEIRA MARTINS 29/05/2007 496,4 416,8 504,9 435,6 560,0 482,7 482,7 38 

241026558601 PALOMA BEZERRA DOS SANTOS 18/05/2003 460,3 485,8 381,2 473,6 600,0 480,2 480,2 39 

241039791959 GABRIELLI CAETANO DOS SANTOS 23/08/2006 519,4 425,0 487,3 409,8 540,0 476,3 476,3 40 

241029211240 DENISE NIKOLE CHAGAS MOREIRA 25/11/2003 502,3 421,5 510,9 389,3 540,0 472,8 472,8 41 

241028579753 EDIVANEA ARAMITA BARBOSA DA SILVA 05/05/2004 462,8 455,9 459,8 504,4 480,0 472,6 472,6 42 

241043961630 TAYSIA LEITE CALDEIRA 13/04/2004 471,1 465,7 377,5 423,2 560,0 459,5 459,5 43 

241036315521 WALLACE KAUA MUNIZ DE LISBOA 08/03/2005 523,7 428,3 436,0 385,5 480,0 450,7 450,7 44 

241043471739 BRUNA CARDOSO SANTOS DA SILVA 12/04/2007 500,5 480,0 474,2 357,0 440,0 450,3 450,3 45 

241004730396 CAROLINA DA FONSECA NASCIMENTO 14/06/1983 489,8 452,4 429,2 450,3 360,0 436,3 436,3 46 

241036277770 AILA PEREIRA DA SILVA SANTOS 24/06/2006 469,1 410,3 482,1 414,6 360,0 427,2 427,2 47 

241034360172 ANTONIO PENA VIANA 30/01/1983 351,5 477,0 401,0 360,3 380,0 394,0 394,0 48 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 15



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029417334 KATHELLEN SUZANI DE OLIVEIRA BELARMINO 26/07/2006 547,2 640,2 500,6 519,8 880,0 617,6 617,6 1 

241038703641 RYAN PEDRO TINEL DE ANDRADE 20/06/2007 610,7 680,4 582,3 565,0 640,0 615,7 615,7 2 

241026525576 MARIA FERNANDA DE SOUSA GOMES 17/01/2007 541,0 548,9 545,7 568,0 860,0 612,7 612,7 3 

241017852625 GEOVANNA FARIA DEO GOMES 02/09/2006 612,2 666,3 469,0 429,0 880,0 611,3 611,3 4 

241008523706 GABRIELLE BROCA FERNANDES MARTINS 23/05/2007 569,3 693,1 591,1 502,9 700,0 611,3 611,3 5 

241028065571 GABRIEL DA SILVA ALVES 26/09/1999 608,8 492,2 620,0 556,7 720,0 599,5 599,5 6 

241014173918 NATHALI CAROLINE ANDRADE DA SILVA 12/05/2006 559,3 553,0 541,9 505,6 760,0 584,0 584,0 7 

241009803321 ALICE DE LIMA BRAGA 22/09/2006 567,8 565,6 552,8 472,6 760,0 583,8 583,8 8 

241011803376 SARA GOMES DOS SANTOS 18/01/2007 513,5 555,5 520,2 520,2 800,0 581,9 581,9 9 

241017804923 HEITOR GALVAO JUNQUEIRA 28/05/2006 546,2 593,2 562,7 555,3 640,0 579,5 579,5 10 

241007265846 JULIANA VAZ LORENA 09/08/2006 556,7 555,9 445,6 563,1 760,0 576,3 576,3 11 

241022906861 JOAO ARTHUR SILVA COSTA 26/02/2007 553,1 658,9 578,5 501,3 520,0 562,4 562,4 12 

241030618896 JULIA VITORIA DE OLIVEIRA ANDRADE 16/06/2007 581,8 415,2 489,5 455,1 860,0 560,3 560,3 13 

241010877728 ANA BEATRIZ LEITE ALVES 22/04/2007 558,7 507,3 570,7 418,0 740,0 558,9 558,9 14 

241000908236 ANA JULIA CAXIAS VICENTE 22/06/2007 474,5 519,9 528,1 481,6 780,0 556,8 556,8 15 

241008998643 ARISLA VITORIA COSTA DE OLIVEIRA 10/06/2006 539,9 591,2 476,0 448,4 700,0 551,1 551,1 16 

241006764021 YASMIN LARISSA DA SILVA 25/05/2006 528,2 386,0 584,2 557,1 700,0 551,1 551,1 17 

241011821436 GABRIELLI RIBEIRO ALVES 19/02/2007 548,4 520,8 494,7 475,6 700,0 547,9 547,9 18 

241025430604 MARCELLA APARECIDA VELOSO REIS 31/10/2005 541,9 454,5 561,5 493,9 680,0 546,4 546,4 19 

241002308096 ISABELLE CRISTINE DE MORAIS 11/07/2006 550,4 568,7 559,9 431,5 620,0 546,1 546,1 20 

241009022641 DANIELE DOS REIS SILVA 21/11/2005 572,7 478,8 563,0 455,3 660,0 546,0 546,0 21 

241026288951 MARIA CLARA SANTOS ALVARENGA 30/06/2006 577,1 416,3 565,5 526,1 640,0 545,0 545,0 22 

241020212262 DANIELE CRISTINA VIEIRA 31/01/2007 541,6 517,5 544,9 530,6 580,0 542,9 542,9 23 

241020775938 VITORIA APARECIDA DA CRUZ GONCALVES 28/06/2007 521,4 504,2 570,6 514,7 580,0 538,2 538,2 24 

241006608426 NATHALIA JUVENAL MAGALHAES 04/02/2007 541,8 463,8 535,8 375,5 720,0 527,4 527,4 25 

241007609308 RAYANNE OLIVEIRA PEDRO 19/04/2005 540,4 417,1 550,2 478,3 640,0 525,2 525,2 26 

241021326715 LUIZA VELOSO BERNARDO 12/03/2007 550,0 522,5 323,8 437,8 760,0 518,8 518,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 16



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241038409876 TAINA GABRIELI FERREIRA VICENTE 28/12/2006 563,3 424,1 528,1 445,0 620,0 516,1 516,1 28 

241008696445 CRISTIANE CARDOSO FARIA 22/02/1993 544,9 439,2 515,1 436,0 640,0 515,0 515,0 29 

241029609898 MARCELE RAMOS CORREA 09/02/1995 531,8 435,6 533,1 492,4 580,0 514,6 514,6 30 

241000168476 PAULO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA 30/05/2006 510,5 406,3 524,2 529,4 600,0 514,1 514,1 31 

241035507276 RAYSSA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 10/03/2007 519,9 454,1 474,3 418,3 700,0 513,3 513,3 32 

241003450020 EMILY PORFIRIO OLIVEIRA 30/05/2006 516,8 435,6 468,7 420,4 720,0 512,3 512,3 33 

241037378106 ALINE CAROLINY VILA NOVA RIBEIRO 20/05/2005 480,2 468,5 491,8 436,3 660,0 507,4 507,4 34 

241015813074 GRAZIELE FERNANDA DE SOUZA ROSA 10/10/2005 490,3 504,5 395,8 499,8 640,0 506,1 506,1 35 

241005959655 MIKAELLY TRINDADE FABRA 07/01/2007 550,4 561,8 417,0 379,0 620,0 505,6 505,6 36 

241011130820 LEANDRO DANTAS DOS SANTOS 23/01/2007 474,0 508,6 381,0 416,8 720,0 500,1 500,1 37 

241005457999 IZATALIA NAIR DO CARMO 22/08/1996 581,9 458,4 602,4 433,2 420,0 499,2 499,2 38 

241010670321 VITORIA ALESSANDRA ROSA 04/03/2003 573,6 497,1 575,2 488,7 360,0 498,9 498,9 39 

241005902903 GABRIELLY KAROLINE SILVA 17/06/2005 508,3 471,1 423,6 389,8 700,0 498,6 498,6 40 

241007450430 ISABELI SANTOS AMARAL 17/07/2006 537,6 452,5 430,3 412,1 660,0 498,5 498,5 41 

241006055867 LUCILENA MARIA DOS SANTOS DE SOUZA 22/02/2007 548,6 472,3 532,1 383,7 540,0 495,3 495,3 42 

241031802200 MANUELA BARRETO DOS SANTOS 28/06/2006 523,3 503,9 508,4 419,0 520,0 494,9 494,9 43 

241046766721 ULI EMILY SOUSA BENEDITO 26/04/1993 539,8 401,1 523,0 421,7 580,0 493,1 493,1 44 

241001474949 GABRIELLE DE SOUZA COSTA 09/07/2004 545,4 420,7 453,9 498,7 540,0 491,7 491,7 45 

241003798444 GIOVANA MARIA DA SILVA FONSECA 01/10/2003 507,1 462,3 381,7 447,0 660,0 491,6 491,6 46 

241021562731 ANA CAROLINE FRANCO DE OLIVEIRA 29/12/2006 517,2 446,6 477,4 414,6 600,0 491,2 491,2 47 

241008990020 VICTORIA SILVA FABIANO 19/03/2007 477,8 507,8 484,5 394,8 580,0 489,0 489,0 48 

241017154865 MARIA EDUARDA GOMES FERNANDES DE LIMA 09/03/2007 548,9 390,7 519,1 485,8 500,0 488,9 488,9 49 

241011217031 KAMYLLE VICTORYA DA SILVA CHAGAS 28/10/2002 561,4 391,1 557,5 431,4 500,0 488,3 488,3 50 

241007080997 LAUANE STEFANI FREITAS DA SILVA 19/12/2006 514,3 491,2 540,5 375,1 520,0 488,2 488,2 51 

241026888925 ANNA CAROLINA RIBEIRO FIGUEIREDO LOPES 29/04/2006 358,4 407,1 532,9 463,1 660,0 484,3 484,3 52 

241009388075 JULIA ALVES TOLEDO 10/08/2006 500,5 399,8 433,2 407,4 680,0 484,2 484,2 53 

241042180638 MICHELLI MARTINS DE SOUZA 14/07/1990 523,3 419,1 513,2 521,5 440,0 483,4 483,4 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 17



Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241017165705 DANIELLY TEIXEIRA MARTINS 29/05/2007 496,4 416,8 504,9 435,6 560,0 482,7 482,7 55 

241011485034 PAOLA VITORIA DA SILVA FIRMINO 21/07/2006 506,8 493,7 462,0 383,1 560,0 481,1 481,1 56 

241026558601 PALOMA BEZERRA DOS SANTOS 18/05/2003 460,3 485,8 381,2 473,6 600,0 480,2 480,2 57 

241039791959 GABRIELLI CAETANO DOS SANTOS 23/08/2006 519,4 425,0 487,3 409,8 540,0 476,3 476,3 58 

241030959274 ADRIAN MOREIRA RODRIGUES DA SILVA 04/04/2007 502,4 431,2 518,3 484,2 440,0 475,2 475,2 59 

241021168562 GRAZIELA NASCIMENTO LEDRA 03/11/2003 516,1 473,2 539,8 442,4 400,0 474,3 474,3 60 

241029211240 DENISE NIKOLE CHAGAS MOREIRA 25/11/2003 502,3 421,5 510,9 389,3 540,0 472,8 472,8 61 

241028579753 EDIVANEA ARAMITA BARBOSA DA SILVA 05/05/2004 462,8 455,9 459,8 504,4 480,0 472,6 472,6 62 

241018206649 HELLEN CRYSTINA LEITE DOS SANTOS 25/07/2005 456,6 536,9 466,1 442,8 460,0 472,5 472,5 63 

241003272630 ANA LAURA DE SOUZA MACEDO 19/01/2007 502,0 474,2 476,9 387,3 500,0 468,1 468,1 64 

241025504788 MARIANA DOMINGOS FERREIRA 23/05/2006 533,0 387,6 419,7 354,3 640,0 466,9 466,9 65 

241004425427 MARISETE APARECIDA SALVIANO 28/09/1968 502,7 441,3 520,7 439,7 400,0 460,9 460,9 66 

241043961630 TAYSIA LEITE CALDEIRA 13/04/2004 471,1 465,7 377,5 423,2 560,0 459,5 459,5 67 

241036315521 WALLACE KAUA MUNIZ DE LISBOA 08/03/2005 523,7 428,3 436,0 385,5 480,0 450,7 450,7 68 

241043471739 BRUNA CARDOSO SANTOS DA SILVA 12/04/2007 500,5 480,0 474,2 357,0 440,0 450,3 450,3 69 

241012828240 ALEXIA SANTOS ANICETO DA SILVA 03/02/1998 495,3 392,0 424,3 371,6 560,0 448,6 448,6 70 

241016776155 CREMILDA GOMES ALCANTARA 08/11/1968 486,2 411,2 444,7 395,8 500,0 447,6 447,6 71 

241039503800 EDUARDA SOARES ROCHA COUTO 13/10/2006 454,6 477,3 373,9 400,1 520,0 445,2 445,2 72 

241004730396 CAROLINA DA FONSECA NASCIMENTO 14/06/1983 489,8 452,4 429,2 450,3 360,0 436,3 436,3 73 

241028657708 EVELYN CAROLINI SIQUEIRA GOES 04/04/2006 488,1 386,2 410,0 420,3 460,0 432,9 432,9 74 

241013361936 ALICE VICTORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 23/04/2005 474,2 388,4 467,0 448,7 360,0 427,7 427,7 75 

241036277770 AILA PEREIRA DA SILVA SANTOS 24/06/2006 469,1 410,3 482,1 414,6 360,0 427,2 427,2 76 

241039210794 JOICE IZILDA DA SILVA PEREIRA 06/08/2006 447,3 413,4 415,3 377,0 440,0 418,6 418,6 77 

241010850030 EDUARDA PATU DE OLIVEIRA 12/03/2000 574,1 390,7 335,2 428,4 340,0 413,7 413,7 78 

241035624048 ITALO BRUNO NASCIMENTO 02/02/1998 386,4 452,2 348,4 387,3 400,0 394,9 394,9 79 

241011405420 ANDRESSA DUQUE DA SILVA 21/11/1981 395,1 388,4 433,6 424,3 320,0 392,3 392,3 80 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000559112 HELEN JHANSEY ZARATE CORONADO 06/06/2006 513,9 479,5 491,9 403,5 600,0 497,8 497,8 1 

241011405420 ANDRESSA DUQUE DA SILVA 21/11/1981 395,1 388,4 433,6 424,3 320,0 392,3 392,3 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035426915 ELLEN MOREIRA PONTES DA SILVA 25/01/2007 481,3 382,1 436,9 384,6 560,0 449,0 449,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011158706 ANA REBECA GOMES DE FREITAS 14/03/2007 575,2 533,7 497,5 514,2 780,0 580,1 580,1 1 

241019594423 JAIANE RAQUEL BRITO DA SILVA 25/02/2007 582,5 663,2 485,2 550,1 600,0 576,2 576,2 2 

241011236411 JESLEN EVELEN CALAZANS DOS SANTOS DA CRUZ 14/11/1993 518,7 477,4 520,1 418,2 940,0 574,9 574,9 3 

241031835739 VITORIA CRISTINA ESTEVAM BARBOSA 01/03/2007 531,9 520,8 501,7 537,0 760,0 570,3 570,3 4 

241050115682 LUIS HENRIQUE OCTACILIO FONSECA 23/12/1998 560,2 598,9 560,3 573,2 540,0 566,5 566,5 5 

241010877728 ANA BEATRIZ LEITE ALVES 22/04/2007 558,7 507,3 570,7 418,0 740,0 558,9 558,9 6 

241006764021 YASMIN LARISSA DA SILVA 25/05/2006 528,2 386,0 584,2 557,1 700,0 551,1 551,1 7 

241025430604 MARCELLA APARECIDA VELOSO REIS 31/10/2005 541,9 454,5 561,5 493,9 680,0 546,4 546,4 8 

241026288951 MARIA CLARA SANTOS ALVARENGA 30/06/2006 577,1 416,3 565,5 526,1 640,0 545,0 545,0 9 

241020775938 VITORIA APARECIDA DA CRUZ GONCALVES 28/06/2007 521,4 504,2 570,6 514,7 580,0 538,2 538,2 10 

241007609308 RAYANNE OLIVEIRA PEDRO 19/04/2005 540,4 417,1 550,2 478,3 640,0 525,2 525,2 11 

241021326715 LUIZA VELOSO BERNARDO 12/03/2007 550,0 522,5 323,8 437,8 760,0 518,8 518,8 12 

241038409876 TAINA GABRIELI FERREIRA VICENTE 28/12/2006 563,3 424,1 528,1 445,0 620,0 516,1 516,1 13 

241000168476 PAULO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA 30/05/2006 510,5 406,3 524,2 529,4 600,0 514,1 514,1 14 

241035507276 RAYSSA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 10/03/2007 519,9 454,1 474,3 418,3 700,0 513,3 513,3 15 

241005959655 MIKAELLY TRINDADE FABRA 07/01/2007 550,4 561,8 417,0 379,0 620,0 505,6 505,6 16 

241005457999 IZATALIA NAIR DO CARMO 22/08/1996 581,9 458,4 602,4 433,2 420,0 499,2 499,2 17 

241010670321 VITORIA ALESSANDRA ROSA 04/03/2003 573,6 497,1 575,2 488,7 360,0 498,9 498,9 18 

241005902903 GABRIELLY KAROLINE SILVA 17/06/2005 508,3 471,1 423,6 389,8 700,0 498,6 498,6 19 

241046766721 ULI EMILY SOUSA BENEDITO 26/04/1993 539,8 401,1 523,0 421,7 580,0 493,1 493,1 20 

241001474949 GABRIELLE DE SOUZA COSTA 09/07/2004 545,4 420,7 453,9 498,7 540,0 491,7 491,7 21 

241003798444 GIOVANA MARIA DA SILVA FONSECA 01/10/2003 507,1 462,3 381,7 447,0 660,0 491,6 491,6 22 

241021562731 ANA CAROLINE FRANCO DE OLIVEIRA 29/12/2006 517,2 446,6 477,4 414,6 600,0 491,2 491,2 23 

241017154865 MARIA EDUARDA GOMES FERNANDES DE LIMA 09/03/2007 548,9 390,7 519,1 485,8 500,0 488,9 488,9 24 

241007080997 LAUANE STEFANI FREITAS DA SILVA 19/12/2006 514,3 491,2 540,5 375,1 520,0 488,2 488,2 25 

241009388075 JULIA ALVES TOLEDO 10/08/2006 500,5 399,8 433,2 407,4 680,0 484,2 484,2 26 

241017165705 DANIELLY TEIXEIRA MARTINS 29/05/2007 496,4 416,8 504,9 435,6 560,0 482,7 482,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Jacarei - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026558601 PALOMA BEZERRA DOS SANTOS 18/05/2003 460,3 485,8 381,2 473,6 600,0 480,2 480,2 28 

241039791959 GABRIELLI CAETANO DOS SANTOS 23/08/2006 519,4 425,0 487,3 409,8 540,0 476,3 476,3 29 

241029211240 DENISE NIKOLE CHAGAS MOREIRA 25/11/2003 502,3 421,5 510,9 389,3 540,0 472,8 472,8 30 

241028579753 EDIVANEA ARAMITA BARBOSA DA SILVA 05/05/2004 462,8 455,9 459,8 504,4 480,0 472,6 472,6 31 

241043961630 TAYSIA LEITE CALDEIRA 13/04/2004 471,1 465,7 377,5 423,2 560,0 459,5 459,5 32 

241036315521 WALLACE KAUA MUNIZ DE LISBOA 08/03/2005 523,7 428,3 436,0 385,5 480,0 450,7 450,7 33 

241043471739 BRUNA CARDOSO SANTOS DA SILVA 12/04/2007 500,5 480,0 474,2 357,0 440,0 450,3 450,3 34 

241004730396 CAROLINA DA FONSECA NASCIMENTO 14/06/1983 489,8 452,4 429,2 450,3 360,0 436,3 436,3 35 

241036277770 AILA PEREIRA DA SILVA SANTOS 24/06/2006 469,1 410,3 482,1 414,6 360,0 427,2 427,2 36 

241034360172 ANTONIO PENA VIANA 30/01/1983 351,5 477,0 401,0 360,3 380,0 394,0 394,0 37 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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